
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N del À\ o \o R

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilìtà finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11320 - UPB 1.2.1.1 del

Bilancio di Previsione 2014. /.

Il Responsabieervizio Finanziario

dott.ssa Mi8 saria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 2.196,00 UPB 1.2.1.1 Cap. 11320 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

____

dell’anno 2014

assunto con LJ deliberazione determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

____

UPB

_____Ccip._____

Csczo 2011

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con I deliberazione J determinazione n.

_____

del

_______

parco nazionale

dell’alta murgia

OGG EflO

ATTIVITA’ DI COMUNICAZIONE DELL’INIZIATIVE

ISTITUZIONALI DELL’ENTE - AGGIORNAMENTO MODULO

APPROFONDIMENTO E NEWS 2014-2015 — IMPEGNO DI SPESA - CUP:

F81H14000370001 CIG: ZE51O4CBO3



IL DIRETTORE RF.

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con
deliberazione del Presidente n. 22/2013 del 20/12/2013 e che con nota del
Ministero dell’Ambiente e della Tutela dei Territorio e del Mare prot. 0006630/PNM -

02/04/2014 DIV V assunto a protocollo dell’ente il 03/04/2014 n.1376 il
provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2014 il Cap. 11320
“Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” appartenente all’ UPB
1.2.1.1 che presenta la necessaria copertura finanziaria prevista con il presente atto;

VISTA l’interesse dell’Ente di dare maggiore visibilità delle proprie attività ed
informazioni verso tutti gli utenti che visitano il sito www.parks.it;

VISTO che occorre procedere al rinnovo del modulo di approfondimento e del modulo
news sul sito parks.it per il periodo dal 01/05/2014 al 30/04/2015 con la società
“Comunicazione” di Massimo Piraccini, sita a Forlì (Fo) alla via Golfarelli 90, già
contattata per i precedenti aggiornamenti e rinnovi dei moduli al costo di € 500,00
più Iva per il modulo News ed al costo di € 1.300,00 più Iva per il modulo
Approfondimento;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che agli articoli 30 e
32 disciplinano l’impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

Le premesse sono parte integrante della presente determinazione;

DI IMPEGNARE la somma di € 2.196,00 comprensivo dì Iva a favore della società
“Comunicazione” di Massimo Piraccini, sita a Forlì (Fo) alla via Golfarelli 90, per il rinnovo
del modulo approfondimento e del modulo news per il periodo dal 01/05/2014 al
3O,’O1,’2C1, z zt Cap. 11320 “Cdmpdynd di comunicazione ed
informazione sul Parco”, appartenente all’U.P.B. 1.2.1.1, del Bilancio di previsione 2014,
CUP F81H 14000370001 CIG ZE51O4CBO3

DI RISERVARSI con successivo provvedimento la liquidazione ed il pagamento sul
predetto capitolo del relativo impegno di spesa al ricevimento delle fatture.

parco nazionale’
dell’alta murgia



parco nazionale’

dell’alta murgia
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di

ottemperare alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del

Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla

lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.

L’istruttore <———--—-- -

Enrico Di Tommaso

‘i

IL DIRETTORE f.f.

_________________

Fato Modesti

Il Responsabile del Servizio

______________________

Maria Posaria Savino

:‘‘:4
,

i,

/

,, f



parco nazionale
dell’alta murgia

A eeo
Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

__________

e per 15 giorni consecutivi, QQ
Gravina,OOg iu

/‘\ l’flCIiCtO

Registrato impegno di spesa al capitolo

________

del bilancio di previsione anno
ìf gestine rdt4eompetenza.

/

Gravina,

_________

1nricatb
i

- A
ì/

t/ // 7/

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_______________

sul capitolo

_______________

del bilancio di previsione anno

_______

gestione residui/competenza.
Gravina,

_________________

L’incaricato


